



Tlf.: 76 87 11 00  
ejstrupholm@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Søndergade 1-3  
DK-7361 Ejstrupholm  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CONNECT APS**

**MARSVEJ 1, 7430 IKAST**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. maj 2021

---

Allan Engedal

**CVR-NR. 25 68 62 33**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Connect ApS Marsvej 1 7430 Ikast
	CVR-nr.: 25 68 62 33 Stiftet: 29. september 2000 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Engedal Bent Ole Hvid
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Søndergade 1-3 7361 Ejstrupholm
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Vestergade 8-10 8600 Silkeborg  Nordea A/S Østergade 4-6 7400 Herning

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med tekstiltilbehør.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 4.739 tkr. mod 4.254 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 705 tkr. mod 118 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet er foreløbig ikke påvirket væsentligt af COVID-19 og nedlukningen af Danmark. Det forventes samlet set at selskabet vil realisere et positivt resultat for 2021.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>4.739.458</b>	<b>4.254.262</b>
Personaleomkostninger.....	2	-3.717.578	-3.930.190
Af- og nedskrivninger.....		-130.037	-102.062
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>891.843</b>	<b>222.010</b>
Finansielle indtægter.....	3	34.650	9.087
Finansielle omkostninger.....	4	-22.120	-91.012
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>904.373</b>	<b>140.085</b>
Skat af årets resultat.....		-199.211	-21.992
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>705.162</b>	<b>118.093</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		705.162	118.093
<b>I ALT</b> .....		<b>705.162</b>	<b>118.093</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		1.940.803	2.018.266
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		104.489	82.875
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>2.045.292</b>	<b>2.101.141</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.045.292</b>	<b>2.101.141</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		785.384	557.229
Forudbetalinger for varer.....		175.836	0
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>961.220</b>	<b>557.229</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.939.192	1.193.437
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	37.513
Andre tilgodehavender.....		2.791.511	600.000
Periodeafgrænsningsposter.....		0	11.562
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>6</b>	<b>4.730.703</b>	<b>1.842.512</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>910.310</b>	<b>1.207.151</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>6.602.233</b>	<b>3.606.892</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.647.525</b>	<b>5.708.033</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		400.000	400.000
Overført overskud.....		3.234.362	2.529.200
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>3.634.362</b>	<b>2.929.200</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		18.650	20.761
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>18.650</b>	<b>20.761</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		936.721	1.057.588
Feriepengeindefrysning.....		467.469	160.045
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>1.404.190</b>	<b>1.217.633</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		120.867	120.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		197.714	173.878
Selskabsskat.....		157.322	20.372
Anden gæld.....		3.114.420	1.225.322
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.590.323</b>	<b>1.540.439</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>4.994.513</b>	<b>2.758.072</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.647.525</b>	<b>5.708.033</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....</b>	<b>8</b>		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	400.000	2.529.200	2.929.200
Forslag til resultatdisponering.....		705.162	705.162
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>400.000</b>	<b>3.234.362</b>	<b>3.634.362</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Indtægter fra hjælpepakker vedrørende Covid 19 på 439 tkr. er indregnet under posten andre driftsindtægter.			
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	8	
Løn og gager .....	3.000.507	3.149.809	
Pensioner.....	427.847	431.655	
Andre omkostninger til social sikring.....	58.865	57.751	
Andre personaleomkostninger.....	230.359	290.975	
	<b>3.717.578</b>	<b>3.930.190</b>	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	34.650	9.087	
	<b>34.650</b>	<b>9.087</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	22.120	91.012	
	<b>22.120</b>	<b>91.012</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	2.356.261	142.000	
Tilgang.....	0	45.540	
Kostpris 31. december 2020.....	<b>2.356.261</b>	<b>187.540</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	337.994	59.125	
Årets afskrivninger .....	77.464	23.926	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	<b>415.458</b>	<b>83.051</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	<b>1.940.803</b>	<b>104.489</b>	
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>			<b>6</b>
Andre tilgodehavender.....	600.000	500.000	
	<b>600.000</b>	<b>500.000</b>	

## NOTER

## Note

**Langfristede gældsforpligtelser**

7

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.057.588	120.867	453.252	1.178.455
Feriepengeindefrysning.....	467.469	0	0	160.045
	<b>1.525.057</b>	<b>120.867</b>	<b>453.252</b>	<b>1.338.500</b>

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og inventar samt immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.005 tkr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstutter, 1.058 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.941 tkr.
